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Contratos Servicios Profesionales 

No. Código Contratista Concepto  Monto Pagado  
 Mes que 

corresponde   

1 05-06-252 Jaime Arturo Castellanos Urbina Pago por servicios profesionales como Encargado en el Área de Salud del departamento de Programas Sociales.  L.         20,000.00  Febrero 

2 05-06-252 Mario Guillermo Torres Velásquez 
Pago de Profesionales Como Asesor en Medicina y Cirugía en la Sección de Salud  del departamento de Programas 
Sociales, en el Centro de Salud Hernán Galeano de La Comunidad de la Fraternidad. 

 L.         14,000.00  Enero 

3 05-06-252 Ariel De Jesús Reyes Maldonado Profesionales como Medico Odontólogo  del Programa Salud en  el  Departamento Municipal de Programas Social.  L.         14,000.00  Marzo 

4 05-06-252 Larisa Gisselle Gallardo Manzanares 
Pago de servicios Profesionales por desarrollando Labores de Promoción de Salud E Higiene Oral, en el Departamento de 
Programas Sociales. 

 L.         12,000.00  Febrero 

5 05-06-253 Sergio Guillermo Bendaña López 
Pago Por Honorarios Profesionales como Analista Legal de la Unidad Especial de App de La Municipalidad de Puerto 
Cortes 

 L.         50,000.00  Diciembre 

6 05-06-253 Sergio Guillermo Bendaña López Pago Por Honorarios Profesionales como Analista Legal de La Unidad Especial de  la Municipalidad de Puerto Cortes  L.         50,000.00  Octubre 

7 05-06-253 Sergio Guillermo Bendaña López Pago Por Honorarios Profesionales como Analista Legal de La Unidad Especial de  la Municipalidad de Puerto Cortes  L.         50,000.00  Noviembre 

8 05-06-253 Miguel Ángel Cartagena Menjivar Pago Por Servicios Profesionales de Asesoría en el Departamento de Procuraduría  L.         15,000.00  Febrero 

9 05-06-253 Nilsen Iran Bardales Alvarado Pago Por Servicios Profesionales en el Proceso de Recuperación de Mora  L.         10,000.00  Febrero 

10 05-06-253 Gladys Lizeth Galo Andino Pago Por Servicios Profesionales de Asesoría en el departamento de Procuraduría  L.         15,000.00  Noviembre 

11 05-06-253 Gladys Lizeth Galo Andino Pago Por Servicios Profesionales de Asesoría en el departamento de Procuraduría  L.           2,190.25  Octubre 

12 05-06-259 Reina Del Rosario Moran 
Pago Complemento O/p 159514 Por Servicios Profesionales Como Encargada de la Unidad Municipal de Educación de la 
Municipalidad de Puerto Cortes 

 L.              500.00  Enero 

13 05-06-259 Reina Del Rosario Moran 
Pago Complemento O/p 159514 Por Servicios Profesionales Como Encargada de la Unidad Municipal de Educación de la 
Municipalidad de Puerto Cortes 

 L.           7,000.00  Enero 

14 05-06-259 Reina Del Rosario Moran 
Pago Complemento O/p 159514 Por Servicios Profesionales Como Encargada de la Unidad Municipal de Educación de la 
Municipalidad de Puerto Cortes 

L. 1,000.00 Enero 

 
 



Municipalidad de Puerto Cortés 

Procuraduría Municipal 
Contratos Pagados en Marzo 2019 

 

Página 2 de 7 

 

Contratos Servicios Varios 

No. Código Contratista Concepto  Monto Pagado  
 Mes que 

corresponde   

1 04-06-259 Wilfredo Hernández López Pago de Topográficas para El Tramite de Legalización de Tierras.  L.                65,899.49  Febrero 

2 04-06-259 Diseños Y Topografía De Cortes (DTC) Pago de  Tramite De Legalización de Tierra y Permiso de Cercos.  L.                   50,792.46  Febrero 

3 04-06-259 Wilfredo Hernández López Pago de Topográficas para El Tramite de Legalización de Tierras.  L.                   66,607.65  Marzo 

4 04-04-224 Ingrid Marisela Caballero Ramírez 
Pago Por Arrendamiento Volqueta, para Recolección De Desechos y Traslado Personal y Equipo del Barrido Calles, 
limpieza de Los desechos Provenientes de los Canales Pluviales y Recolección de Basura En General. 

 L.                   34,500.00  Febrero 

5 04-04-224 Carlos Vivian Calderón Rosales Pago Por Arrendamiento Volqueta AAK-0998  L.                   34,500.00  Enero 

6 04-04-224 Carlos Vivian Calderón Rosales Pago Por Arrendamiento Volqueta AAK-0998  L.                   34,500.00  Febrero 

7 04-05-224 Rene Lontero Reyes Pago Por Alquiler de Equipo Volqueta AAK-0864  L.                   57,960.00  Febrero 

8 04-04-224 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V. Pago Correspondiente por Alquiler de Retro Excavadora  L.                   57,500.00  Febrero 

9 04-04-224 Gabriel Enrique Reyes Ramos 
Pago Correspondiente  Por Alquiler Equipo para la Recolección de desechos y traslado de personal y equipo de barrido de 
calle, desechos provenientes de los canales pluviales. 

 L.                   34,500.00  Febrero 

10 04-04-224 Sahadia Eimee Pereira 
Pago Por Arrendamiento para la recolección de desechos y traslado del personal y equipo del barrido de calles, limpieza de 
los desechos Generados. 

 L.                   34,500.00  Febrero 

11 04-04-224 Gabriel Enrique Reyes Ramos 
Pago Correspondiente  Por Alquiler Equipo para la Recolección de desechos y traslado de personal y equipo de barrido de 
calle, desechos provenientes de los canales pluviales. 

 L.                   34,500.00  Febrero 

12 04-04-224 Carlos Vivian Calderón Rosales Pago  Por Arrendamiento Volqueta AAK-0998  L.                   34,500.00  Febrero 

13 04-04-224 Ingrid Marisela Caballero Ramírez 
Pago Por Arrendamiento Volqueta, para Recolección De Desechos y Traslado Personal y Equipo del Barrido Calles, 
limpieza de Los desechos Provenientes de los Canales Pluviales y Recolección de Basura En General. 

 L.                   34,500.00  Febrero 

14 04-04-224 Delfín Euceda Chávez Pago Por Arrendamiento de Volqueta AMM-5751  L.                   69,000.00  Febrero 

15 04-04-224 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V. Pago Por Arrendamiento de Vehículo Tipo Camión Placa AAS-7447  L.                   28,750.00  Febrero 

16 04-04-224 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V. Pago  Por Arrendamiento de Volqueta Placa AAM-0067  L.                   34,500.00  Febrero 

17 04-04-224 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V. Pago  Por Alquiler de Equipo (retroexcavadora Marca CAT 416-F2)  L.                   57,500.00  Febrero 
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Relleno Sanitario 

No. Código Contratista Concepto  Monto Pagado  
 Mes que 

corresponde   

1 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Mártir Pago Parcial  Por Alquiler de Equipo Volqueta   L.      25,000.00  Marzo 

2 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Pago Por Alquiler De Equipo Tractor  L.    267,168.00  Febrero 

3 04-05-224 Transporte Ilangueños S. de R. L. de C. V. Pago Por Alquiler De Equipo Tractor   L.    255,024.00  Febrero 

4 04-05-224 Rosibel Moran Montes Pago Por Alquiler de Equipo Cargadora 930  L.    162,196.00  Octubre 
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Contratos Mantenimiento Vial 

No. Código Contratista Concepto  Monto Pagado  
 Mes que 

corresponde   

1 04-04-224 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V Pago de Equipo (retroexcavadora Marca CAT Modelo 416-E)   L.        57,500.00  Febrero 

2 04-01-466 Shauky Valois Rivera Ramírez Pago Parcial Por Alquiler Motoniveladora CAT 140G  L.        14,752.28  Enero 

3 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por Volqueta #AAM-7125; #AAM-6817; #AAC-5990;#AAC-5335  L.        43,033.00  Enero 

4 04-01-466 Edwin Vicente Maradiaga Pago Por Volqueta #AAK-1637  L.        18,400.00  Enero 

5 04-01-466 Juan Ramón Hernández Rodríguez Pago Por Volqueta #AAL-0839 De 15m3, Volqueta #AAM-6908 De 17m3  L.        26,208.50  Enero 

6 04-01-466 Edgar Amadeo Sierra Gómez Por Pago de Acarreo  De Material De 12 M³ A Un Valor  De L.80.00 (volqueta #AAK 0227 )  L.          1,104.00  Enero 

7 04-01-466 Edgar Amadeo Sierra Gómez Pago Por Alquiler de Equipo (Volqueta AAK-0227)   L.        14,168.00  Enero 

8 04-01-466 Edgar Amadeo Sierra Gómez Pago Por Alquiler de Equipo (Volqueta AAK-0227)  L.        15,180.00  Enero 

9 04-01-466 Edgar Amadeo Sierra Gómez Pago Por Alquiler De Equipo (Volqueta AAK-0227) Por 27.50 Horas   L.        13,915.00  Diciembre 

10 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por volqueta AAM-7125, #AAC-5990  L.        62,634.75  Enero 

11 04-01-466 Aldrin Guillermo Garcia Herrera Pago Por Volqueta. AAK-8846  L.          7,495.13  Octubre 

12 04-01-466 Aldrin Guillermo Garcia Herrera Pago Por Volqueta AAR-7583 Volqueta AAK-8846  L.          5,793.13  Diciembre 

13 04-01-466 Aldrin Guillermo Garcia Herrera Pago Por Volqueta AAR-7583 Volqueta AAK-8846  L.        30,086.88  Diciembre 

14 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Madrid Pago Volqueta. AAJ-8020 De 7m3, AAT-0050 De 6m3  L.          6,440.00  Enero 

15 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Madrid Pago  de Volqueta AAJ-8020 De 7m3, AAT-0050  L.          7,452.00  Febrero 

16 04-01-466 José Armando Duron Rodríguez Pago Por Acarreo De Material De Cerro De 120.00m3 Valor De L.80.00  L.        14,835.00  Febrero 

17 04-01-466 Juan Ramón Hernández Rodríguez Pago Por Volquetas AAL-0839 De 15 M3 AAM-6908 17  L.        65,199.25  Febrero 

18 04-01-466 Virginia Santos Discua Mendoza Pago Por Acarreo De Material De (Volqueta # AAM-7113 De 17 M3 AAR-7457 16.5m3)  L.        85,677.88  Febrero 

19 04-01-466 José Fernando Paredes Ortiz Pago Por Acarreo De Material De (Volqueta. AAR-6322 De 17 M3)  L.        16,764.13  Febrero 

20 04-01-466 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V Pago Por Cargada De Volqueta #AAG-3166; AAM-2135; #AAH-0791  L.        36,179.00  Enero 

21 04-01-466 Edgar Amadeo Sierra Gómez Pago De Alquiler De Equipo (Volqueta. #AAK-0227 De 6m3) Por 58.5 Horas  L.        29,601.00  Febrero 

22 04-01-466 Edgar Amadeo Sierra Gómez Pago de (Volqueta. #AAK-0227 De 6m3) AAM-9943  L.        12,877.13  Febrero 

23 04-01-466 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V Pago Volqueta #AAG-3166; AAM-2135; #AAH-0791  L.        36,179.00  Enero 

24 04-01-466 Yessica Reyes Mártir Pago Parcial Por Alquiler Motoniveladora 140g 81v0545 46.50hrs, 140g  L.      113,043.48  Febrero 

25 04-01-466 Josué Adrián Alva Castro Pago Por Volqueta #AAI-2641  L.        11,974.38  Febrero 
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26 04-01-466 Carlos Roberto López Madrid Pago Por Alquiler E}de Volqueta AAJ-5735   L.        24,035.00  Febrero 

27 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta #AAJ-8020 ; AAT-0050; Por 62 Horas A  L.        31,372.00  Enero 

28 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta #AAJ-8020 ; AAT-0050; Por 94.50 Horas  L.        47,817.00  Febrero 

29 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta #AAJ-8020 ; AAT-0050  L.        51,359.00  Febrero 

30 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Pago Por  volqueta#AAJ-8020; AAT-0050  L.          5,888.00  Enero 

31 04-01-466 Yessica Reyes Mártir Pago Compl. De O/p159596 Por Alquiler Motoniveladora 140g 81v0545  L.      132,479.22  Febrero 

32 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por Volq. #AAM-7125; #AAC-5990.  L.      270,439.75  Febrero 

33 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago por  Volq. #AAM-7125; #AAC-5990.  L.      115,000.00  Febrero 

34 04-01-466 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V Pago Por Alquiler  De Moto Cat 140g Por 44 Hrs Volvo G-710b 74 Hrs; Vibro   L.      334,625.85  Febrero 

35 04-01-466 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V Pago Por Acarreo de Volqueta #AAG-3166 Y6 #AAM-2135  L.        82,329.94  Febrero 

36 04-01-466 Edwin Vicente Maradiaga Pago Por Acarreo de Material de Volqueta #AAK-1637  L.        46,000.00  Febrero 

37 04-01-466 Eleazar Vargas Cobos Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora  416E  L.        29,589.50  Febrero 

38 04-01-466 Eleazar Vargas Cobos Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora  416E  L.        14,794.75  Febrero 

39 04-01-466 Eleazar Vargas Cobos Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora  416E  L.        22,908.00  Febrero 

40 04-01-466 Eleazar Vargas Cobos Pago Parcial Por Alquiler De Equipo Retroexcavador  L.        19,173.76  Febrero 

41 04-01-466 José Adrián Alva López Pago Por Volqueta #AAM-6162   L.        43,654.00  Febrero 

42 04-01-466 Edwin Josué Chavarría Simons Pago Por Volq. #AAK-0589; #AAK-9720  L.        90,398.63  Febrero 

43 04-01-466 María Del Rosario Trochez Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta #AAC-7341por 27 Horas Trabajadas   L.        13,662.00  Febrero 

44 04-01-466 Kenneth Alexander Reyes Urbina Pago de (volq# AAK-0210 De 17m3)  L.          9,970.50  Febrero 

45 04-01-466 Kenneth Alexander Reyes Urbina Pago Por Alquiler De Equipo Retro Excavadora CAT 420E   L.        59,179.00  Febrero 

46 04-01-466 Kenneth Alexander Reyes Urbina Pago Por Volqueta #AAK-0210  L.        13,294.00  Diciembre 

47 04-01-466 Kenneth Alexander Reyes Urbina Pago de (volq# AAK-0210 De 17m3)  L.          6,451.50  Diciembre 

48 04-01-466 María Del Rosario Trochez Pago por volqueta #AAC-7341   L.          3,312.00  Febrero 

49 04-01-466 Kenneth Alexander Reyes Urbina Pago de (Volqueta # AAK-0210 De 17m3)  L.        23,264.50  Enero 

50 04-01-466 Kenneth Alexander Reyes Urbina Pago Por Volqueta #AAK-0210  L.        13,294.00  Enero 

51 04-01-466 Kenneth Alexander Reyes Urbina Pago de Volqueta #AAK-0210   L.        65,248.13  Febrero 
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52 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por volqueta #AAM-7125, #AAC-5990; #AAM-6817;#AAC-3353   L.      196,181.38  Febrero 

53 04-01-466 Virginia Santos Discua Mendoza Pago Por (Volqueta # AAM-7113 ; #AAR-7457 )  L.      135,889.75  Febrero 

54 04-01-466 José Armando Duron Rodríguez Pago Por  (Volqueta. AAR-0839 De 15m3)  L.        40,020.00  Enero 

55 04-01-466 Carlos Roberto López Madrid Pago Por Acarreo De Material De Cerro 19.5m³ A Un Valor De L.80p/u  L.          1,794.00  Enero 

56 04-01-466 Edwin Josué Chavarría Simons Pago Por Volqueta #AAK-0589; #AAK-9720  L.        48,078.63  Enero 

57 04-01-466 Manuel Fernando Paredes Discua Pago Por  Volqueta #AAR-9195  L.        50,758.13  Febrero 

58 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por Alquiler De Volqueta #AAC-5335   L.        14,674.00  Febrero 

59 04-01-466 Moisés Paz Sabillón Pago Por Volqueta AAK-2812  L.        21,390.00  Noviembre 

60 04-01-466 Ingrid Marisela Caballero Ramírez Pago Por Alquiler De Equipo Tanque Cisterna AAS-1317 Por 41 Horas  L.        22,490.55  Febrero 

61 04-01-466 Aldrin Guillermo Garcia Herrera Pago Por Volqueta AAG9158   L.        17,250.00  Enero 

62 04-01-466 Aldrin Guillermo Garcia Herrera Pago Por Volqueta AAK-8846; AAG-9158  L.        26,892.75  Enero 

63 04-01-466 Eleazar Vargas Cobos Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora  416E   L.        35,793.75  Mayo 

64 04-01-466 Eleazar Vargas Cobos Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora  416E   L.        62,997.00  Junio 

65 04-01-466 Eleazar Vargas Cobos Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora  416E   L.        11,454.00  Junio 

66 04-01-466 Eleazar Vargas Cobos Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora  416E Por 60   L.        57,270.00  Julio 

67 04-01-466 Eleazar Vargas Cobos Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora  416E   L.        50,588.50  Julio 

68 04-01-466 Ingrid Marisela Caballero Ramírez Pago Por Volqueta #AAR-7526  L.        26,596.63  Febrero 

69 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta #aac-5335 Por 46 Horas Trabajadas   L.        23,276.00  Febrero 

70 04-01-466 Carlos Roberto López Madrid Pago Por  volqueta#AAJ-5735  L.          1,196.00  Febrero 

71 04-01-466 Carlos Roberto López Madrid Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta #AAJ-5735   L.        20,999.00  Febrero 

72 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Pago Por volqueta #AAJ-8020 ; #AAT-0050  L.          5,152.00  Febrero 

73 04-01-466 Edwin Vicente Maradiaga Pago Por Volqueta #AAK-1637   L.        37,168.00  Febrero 

74 04-01-466 Manuel Ávila Pago Por Volqueta #AAK8324  L.        40,620.88  Enero 

75 04-01-466 Yessica Reyes Mártir Pago Por Alquiler Motoniveladora 140G  L.      271,029.70  Febrero 

76 04-01-466 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V Pago Por Volqueta #AAG-3166 Y6 #AAM-2135  L.      100,613.50  Febrero 

77 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta #AAJ-8020  L.        51,106.00  Febrero 

78 04-01-466 Manuel Fernando Paredes Discua Pago Por Volqueta #AAR-9195  L.        82,066.88  Febrero 
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79 04-01-466 Juan Ramón Hernández Rodríguez Pago Por  Volqueta AAM-6908  L.        84,962.00  Febrero 

80 04-01-466 Josué Adrián Alva Castro Pago Por Volqueta #AAI-2641  L.        11,974.38  Febrero 

81 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por Volqueta #AAM-7125; #AAM-6817; #AAC-5990;#AAC-5335   L.        70,311.00  Febrero 

82 04-01-466 Jorge Alberto Reyes Mártir Pago Complemento 2 De O/p 160046 Por Alquiler De E  L.        25,000.00  Febrero 

83 04-01-466 Manuel Antonio Ávila Pago Por Volqueta #AAG-2262; #AAK-8324  L.        32,844.00  Febrero 

84 04-01-466 Manuel Antonio Ávila Pago Por Volqueta #AAG-2262; #AAK-8324.  L.        56,557.00  Febrero 

85 04-01-466 Edwin Vicente Maradiaga Pago Por Cargada De 624m³ De Material De Cerro Norma  L.        28,704.00  Febrero 

86 04-01-466 Carlos Gabino Osorio Molina Pago Por  ( Volquetas # AAJ-0240)  L.        47,978.00  mar-18 

87 04-01-466 Carlos Gabino Osorio Molina Pago Por  Volquetas # AAJ-0240  L.        29,302.00  Noviembre 

88 04-01-466 Aldrin Guillermo Garcia Herrera Pago Por Volqueta #AAG-9158   L.          5,088.75  Febrero 

89 04-01-466 Aldrin Guillermo Garcia Herrera Pago Por Volqueta #AAK-8846; AAD8327; AAG-9158  L.        18,017.63  Febrero 

90 04-01-466 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V 
Pago Por Alquiler  De Moto CAT 140g Por 62 Hrs Vibro CAT Cs 423 E 52.5,tanque Cisterna AAP-0372 53hrs; Tanque Cisterna AAK-
1762, Motoniveladora Volvo G710B 69 

 L.      373,425.70  Enero 

91 04-01-466 Transportes Ilangueños S. de R. L. de C. V 
Pago Por Alquiler  De Moto CAT 140g Por 62 Hrs Vibro CAT Cs 423 E 52.5,tanque Cisterna AAP-0372 53hrs; Tanque Cisterna AAK-
1762, Motoniveladora Volvo G710B 69 

 L.      373,425.70  Febrero 

92 04-01-466 Ángel Gabriel Paredes Ortiz Pago Por Volqueta #AAK-7026  L.        60,375.00  Febrero 

93 04-01-466 José Adrián Alva López Pago Por Volqueta #AAM-6162  L.        44,758.00  Febrero 

94 04-01-466 Josué Adrián Alva López Pago Por  Volqueta #AAI-2641  L.        52,100.75  Febrero 

95 04-01-466 Ingrid Marisela Caballero Ramírez Pago Por Volqueta #AAR-7526  L.        57,111.88  Febrero 

96 04-01-466 Ingrid Marisela Caballero Ramírez Pago Por Alquiler De Equipo Tanque Cisterna AAS-1317   L.          2,194.20  Febrero 

97 04-01-466 Pablo Obdulio Padilla Aguilar Pago Parcial Por Alquiler De Volqueta # AAM-3650.  L.          4,749.17  Febrero 

98 04-01-466 Juan Manuel Paredes Ortiz Pago por Volqueta #AAM-6163  L.        18,606.91  Septiembre 

99 04-01-466 Kenneth Alexander Reyes Urbina Pago Por Volqueta #AAK-0210  L.        57,965.75  Febrero 

100 04-01-466 Kenneth Alexander Reyes Urbina Pago Por Alquiler De Equipo Retro Excavadora   L.        50,496.50  Febrero 

102 04-01-466 Edwin Josué Chavarría Simons Pago Por Volqueta #aak-0589, #aak-9720  L.        94,435.13  Febrero 

103 04-01-466 Juan Manuel Paredes Ortiz Pago Por Acarreo de Volqueta #aam-6163  L.        55,944.63  Febrero 

104 04-01-466 Juan Manuel Paredes Ortiz Pago Parcial Por Acarreo De Material De Cerro  L.          3,528.15  Febrero 

 




